Dňom 01.08.2021 sa Pôvodný dlžník stal zamestnancom Preberajúceho dlžníka.  

5. Pôvodný dlžník týmto vyhlasuje, že je dlžníkom Veriteľa, pričom Pôvodný dlžník výslovne uvádza, 

že má voči Veriteľovi peňažný záväzok za úhradu nákladov spojených so štúdiom vo výške 

4.158,40 € (slovom: štyritisícstopäťdesiatosem eur štyridsať centov) (ďalej len ako „dlh“).  

Čl. II. 

1. Preberajúci dlžník sa s Pôvodným dlžníkom dohodol, že preberá  jeho  dlh vo výške istiny: 

4.158,40 € (slovom: štyritisícstopäťdesiatosem eur štyridsať centov eur ) a nastupuje ako dlžník na 

jeho miesto.  

2. Veriteľ podpisom tejto Zmluvy vyjadruje súhlas s prevzatím dlhu podľa bodu 1. tohto článku tejto 

Zmluvy.  

3. Preberajúci dlžník sa zaväzuje tento dlh vo výške istiny: 4.158,40 € uhradiť Veriteľovi na základe